
STAROSTA CIECHANOWSKI 
Ciechanów, 2023-03-15 

WRŚ-GOŚ.6222.3.2023 

D E C Y Z J A 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.), w związku z art. 189 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.),   

po rozpatrzeniu wniosku AWB Spółka Fermowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Wola Szydłowska 44, 05-561 Stupsk, reprezentowaną przez pełnomocnika r. pr.                  ,                              

               w sprawie zmiany decyzji Starosty Ciechanowskiego z dnia 18 czerwca 2021 r. 

znak WR-GOŚ.6222.3.2020, udzielającej Pani                                      prowadzącej 

działalność gospodarczą pod nazwą „Działy Specjalne Gospodarstwo Rolne                                

            ” i Panu                                                     prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod nazwą „Działy Specjalne Gospodarstwo Rolne                                          

               ”, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do ściółkowego chowu 

drobiu (odchów kur), zlokalizowanej na terenie Fermy Drobiu w m. Budy Rumockie,           

gm. Glinojeck, w zakresie oznaczenia podmiotu prowadzącego instalację 

orzekam 

zmienić decyzję Starosty Ciechanowskiego z dnia 18 czerwca 2021 r. znak                      

WR-GOŚ.6222.3.2020, udzielającą Pani                          prowadzącej działalność 

gospodarczą pod nazwą „Działy Specjalne Gospodarstwo Rolne                                ” 

(REGON 130943169, NIP 5691236830) i Panu                                                

prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą  „Działy  Specjalne  Gospodarstwo  Rolne                    

                                                  ” (REGON 130797041, NIP 5691236853), pozwolenia 

zintegrowanego na prowadzenie instalacji do ściółkowego chowu drobiu (odchów kur)          

o łącznej liczbie stanowisk 52 500 szt., zlokalizowanej na terenie Fermy Drobiu na działkach 

nr ew. 37/1, 86, 83, 37/4, 37/5, 37/2 w m. Budy Rumockie, gm. Glinojeck, w zakresie 

oznaczenia podmiotu prowadzącego instalację na spółkę: 

 
AWB Spółka Fermowa  

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Woli Szydłowskiej, 

Wola Szydłowska 44, 05-561 Stupsk 

(KRS 0000833161, NIP 5691898287) 

Pozostałe warunki decyzji pozostają bez zmian.  

Uzasadnienie 

W dniu 1 lutego 2023 r. do Starosty Ciechanowskiego wpłynął wniosek AWB Spółka 

Fermowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Wola Szydłowska 44, 05-561 Stupsk, 

reprezentowaną przez pełnomocnika r. pr.                         ,  w sprawie zmiany decyzji 

Starosty Ciechanowskiego z dnia 18 czerwca 2021 r. znak WR-GOŚ.6222.3.2020, udzielającej 

Pani                                prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą „Działy 

Specjalne Gospodarstwo Rolne                ” i Panu                                         

              prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą „Działy Specjalne 

Gospodarstwo Rolne                                                 ”, pozwolenia zintegrowanego          



2 

 

na prowadzenie instalacji do ściółkowego chowu drobiu (odchów kur), zlokalizowanej           

na terenie Fermy Drobiu w m. Budy Rumockie, gm. Glinojeck, w zakresie oznaczenia 

podmiotu prowadzącego instalację, na spółkę: AWB Spółka Fermowa spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Woli Szydłowskiej, Wola Szydłowska 44, 05-561 Stupsk    

(KRS 0000833161, NIP 5691898287). Wnioskodawca wskazał, że wnosi o zmianę pozwolenia 

zintegrowanego w związku z faktem, że Pan               wniósł w drodze wkładu 

niepieniężnego do Spółki całe prowadzone przez siebie przedsiębiorstwo, tj. wszelkie 

składniki materialne i niematerialne składające się na działalność fermową, w tym instalację, 

której dotyczy pozwolenie zintegrowane. Wniesienie aportu nastąpiło w związku                     

z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki oraz objęciem przez Pana              

                 nowoutworzonych udziałów w kapitale zakładowym Spółki. Zawarcie umowy 

aportowej, przenoszącej na Spółkę własność przedmiotu aportu nastąpiło w dniu 16 stycznia 

2023 r. tj. w dniu, w którym nastąpiło pojęcie uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego 

Spółki oraz złożenie oświadczenia przez Pana                              o objęciu 

nowoutworzonych udziałów w kapitale zakładowym Spółki. Do wniosku załączono kopię 

umowy przenoszącej przedsiębiorstwo (akt notarialny Repertorium A nr 101/2023) oraz odpis   

z KRS.  

Zgodnie z art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) podmiot, który staje się prowadzącym 

instalację lub jej oznaczoną część, przejmuje prawa i obowiązki wynikające z pozwoleń 

dotyczących tej instalacji lub jej oznaczonej części. Podmiot, o którym mowa w ust. 1, 

występuje niezwłocznie z wnioskiem o zmianę pozwoleń w zakresie oznaczenia 

prowadzącego instalację (art. 189 ust. 2 w/w ustawy). 

Starosta Ciechanowski zgodnie z art. 209 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska 

przekazał zapis wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego w formie elektronicznej 

ministrowi właściwemu do spraw klimatu. 

Zgodnie z art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) zawiadomieniem z dnia 17 lutego 

2023r. poinformowano strony o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie 

zmiany decyzji. Jednocześnie zgodnie z art. 10 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego, w celu zapewnienia stronie czynnego udziału w prowadzonym 

postępowaniu, tut. organ poinformował o możliwości zapoznania się z aktami sprawy, 

zebranymi dowodami, zgłaszania ewentualnych uwag oraz możliwości zapoznania się             

z dokumentacją, składania wniosków i zastrzeżeń. W wyznaczonym terminie strony 

postępowania nie zapoznały się z dokumentacją, jak również nie wniosły uwag                   

ani zastrzeżeń. 

Wnioskowana zmiana pozwolenia zintegrowanego nie stanowi istotnej zmiany 

instalacji w rozumieniu art. 3 pkt 7 ustawy Prawo ochrony środowiska. 

Mając powyższe na uwadze orzeczono jak w sentencji decyzji.  

Pouczenie 

1. Od niniejszej decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania                      

do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Ciechanowie, za pośrednictwem 

Starosty Ciechanowskiego w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji stronie                  

(art. 127 § 1 i 2 Kpa). 



3 

 

2. Przed upływem terminu do wniesienia odwołania decyzja nie ulega wykonaniu       

(art. 130 § 1 Kpa). 

3. Wniesienie odwołania w terminie wstrzymuje wykonanie decyzji (art. 130 § 2 Kpa). 

4. Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli 

jest zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wszystkie strony zrzekły się prawa 

do wniesienia odwołania (art. 130 § 4 Kpa). 

5. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa          

do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję 

(art. 127a § 1 Kpa). 

6. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się 

prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje 

się ostateczna i prawomocna (art. 127a § 2 Kpa). W przypadku złożenia przez stronę 

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwołania od decyzji (określonego w § 2)   

nie przysługuje prawo do odwołania się ani skargi do sądu administracyjnego. 

 

 
 
         Z up. STAROSTY  

   /-/ mgr inż. Małgorzata Bola  
                                                                                                Kierownik Wydziału Rolnictwa  

                                                                                                            i Środowiska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. r. pr.   
adres do doręczeń: 
Bird & Bird Szepietowski i wspólnicy sp. k.  
ul. Marszałkowska 107, 00-110 Warszawa   

2. a/a mk 
Do wiadomości:  

1. Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 
Delegatura WIOŚ w Ciechanowie  
ul. Strażacka 6, 06-400 Ciechanów  

 
 
 

Za wydanie niniejszej decyzji wniesiono opłatę skarbową w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) 
- na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2142 ze zm.). 
Potwierdzenie wpłaty z dnia 30.01.2023 r. w aktach sprawy. 


